plicantur pericula animarum. Quare nobis humiliter supplicastis,

quatenus super premissis vobis de optimo remedio auctoritate

apostolica providere dignaremur. Nos igitur vestris iustis peti-

tionibus grato concurrentes assensu et favorabiliter annuentes,

presertim illis, que ex devotionis fervore procedunt, ac vestigiis

sancte memorie domini Bonifacii pape VIII. inherentes , attenta

constitutione ipsius domini Bonifacii super hoc edita , que
sic

incipit >> Providi attendentes «, ut nulli Iudici ecclesiastico liceat,

pro quibuscunque debitis pecuniariis aut propter contumaciam

occasione debitorum huiusmodi contractam, ordinaria vel apostolica

auctoritate ecclesias vestras predictas et ipsum opidum Embricense

ecclesiastico supponere Interdicto, et ut, etiam non obstante eccle-

siastico Interdicto, si quod in dictas ecclesias et opidum Embricense

premissorum occasione latum existit , divinorum sollempnia inibi

celebrari et ecclesiastica sacramenta ministrari valeant, apostolica

auctoritate, qua fungimur, tenore presentium declaramus. Nulli

ergo omnino homini liceat hanc paginam nostre declarationis

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea-

torum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Aquisgrani Leodicensis dioecesis nonis Junii , Pontificis

sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Urbani

divina providentia pape VI. anno tertio. « Qua quidem litera sic

ut premittitur presentata, exhibita et ostensa , prefatus Enghel-

bertus, nomine et vice quibus supra, cum instantia petiit, predictam

literam per me Notarium transscribi et in publicam formam

redigi , cum ipsius domini Officialis auctoritate et decreti inter-

positione, ut ipsi transscripto fides in iudicio et extra in omnibus

adhibeatur ; prefatus vero dominus Officialis petitioni dicti Enghel-

berti annuentes , predicta litera diligenter inspecta et ipsa pro

vera primitus reputata , mandavit eandem literam transscribi et

in publicam formam redigi per me Notarium infrascriptum, et

tam meo quam discretorum virorum Wolteri Coman de Aerde,

Gerardi Hughonis et Marsilii dicti Brune clericorum Traiectensis

et Coloniensis dioecesium Notariorum publicorum signis et sub-

scriptionibus roborari. Ad hoc suam interponens auctoritatem

ordinariam pariter et decretum decernens huiusmodi transscripto

deinceps fidem in omnibus esse adhibendam. Acta fuerunt hec

Embrice in ecclesia beati Martini ibidem sub anno domini millesimo